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کمیته اطلاع رسانی و تبلیغات ستاد خدمات سفر نوروز 1402 تشکیل جلسه داد

اولین جلسه کمیته اطلاع رسانی و تبلیغات ستاد خدمات سفر نوروز 1402 به ریاست ایمان قربانی مدیر روابط عمومی

فرمانداری تهران و رئیس کمیته اطلاع رسانی و تبلیغات ستاد خدمات سفر نوروز و با حضور وحیدی مسئول روابط

عمومی صنایع دستی و گردشگری و دبیر ستاد و مسئولان روابط عمومي استان و شهر تهران در محل فرمانداری تهران

برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری تهران ، در این نشست ایمان قربانی مدیر روابط عمومی فرمانداری و رئیس کمیته اطلاع رسانی و تبلیغات ستاد خدمات سفر نوروز؛ ضمن تقدیر

و تشکر از حاضرین جلسه و تبریک اعیاد شعبانیه با تاکید بر اهمیت فعالیت این کمیته در راستای اطلاع رسانی شایسته به گردشگران نوروزی اظهار داشت اعضای کمیته باید

ضمن بررسی اقدامات این کمیته در سال گذشته و ارائه برنامه ها و طرح های جدید در زمینه اطلاع رسانی با ارائه راهکار های مناسب این کمیته را در رفع نواقص و ارتقاء فعالیت

ها یاری کنند.

وی استفاده از تجربیات موفق سال های پیش و تلاش برای رفع موانع و مشکلات احتمالی را ضروری دانست و گفت باید در جریان برنامه ریزی ها به ظرفیت های فرهنگی و

گردشگری شهرستان تهران بیش از پیش توجه شود چرا که مسافران نوروزی می توانند نقش مهمی در شناساندن ظرفیت های مختلف شهر تهران و جاذبه های گردشگری آن

داشته باشند.

قربانی از اعضای ستاد خواست به منظور جلوگیری از پراکندگی و موازی کاری اجرای کلیه برنامه ها به صورت یکدست و با مدیریت و اعلام نظر این کمیته صورت پذیرد.

رئیس کمیته اطلاع رسانی و تبلیغات ستاد خدمات سفر شهر تهران اظهار امیدواری کرد ان شاء الله با برنامه ریزی و همکاری همه دستگاهها نوروزی بی خطر و بدون حوادث جاده

ای داشته باشیم که آرامش،سلامتی و رضایت میهمانان و آهاد مردم شهر تهران را به همراه داشته باشد.

در ادامه هریک از اعضای ستاد به ارائه برنامه های دستگاه خود پرداخته و نقطه نظرات و پیشنهادات خود را در راستای وظیفه کمیته اطلاع رسانی و تبلیغات ستاد خدمات سفر

نوروز 1402 بیان کردند.

در پایان این نشست قربانی رئیس کمیته اطلاع رسانی و تبلیغات ستاد خدمات سفر ضمن استماع گزارشات و نکته نظرات اعضای ستاد ، موضوعات را جمع بندی و مقرر گردید

اعضای ستاد گزارشات خود را به صورت روزانه به دبیرخانه ستاد ارسال نمایند.
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